
 

 

    Żary 05.10.2023r.  

Informacja Wójta Gminy Żary 

o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego wyborców w wyborach do 

Sejmu i Senatu RP w dniu 15 października 2023r.  

Wyborcy będą zabierani z przystanków autobusowych na poniższych trasach:  

 

I KURS 

 

09.00- Wyjazd z Bieniowa Górnego  

09:07- Przyjazd Bieniów- lokal wyborczy (remiza)  

09:28- Odjazd  z lokalu wyborczego do  Bieniów Górny  

 

9:17- Wyjazd z Biedrzychowic Dolnych przez Bieniów Dolny 

9:28- Przyjazd Bieniów- lokal wyborczy (remiza)  

9:42- Odjazd  z lokalu wyborczego do Biedrzychowic Dolnych  

 

10.13- Wyjazd ze Złotnika (pętla)  

10:18- Przyjazd Złotnik -lokal wyborczy (szkoła)  

10: 29- Odjazd z lokalu wyborczego Złotnik pętla  

 

10:46- Wyjazd z  Surowej 

10:51- Przyjazd Lubanice- lokal wyborczy  (szkoła)  

11:05- Odjazd z lokalu wyborczego do Surowej  

 

10:58- Wyjazd z Łukaw 

11:05- Przyjazd Lubanice- lokal wyborczy  (szkoła) 

11:20- Odjazd z lokalu  wyborczego do Łukaw  

 

11:40- Wyjazd z Drożkowa- I przystanek przy posesji 58 wzdłuż drogi wojewódzkiej 

11:51- Przyjazd Lubanice – lokal wyborczy  

12.10- Odjazd z lokalu wyborczego do Drożkowa  



 

 

II KURS 

 

 

14.00- Wyjazd z Bieniowa Górnego  

14:07- Przyjazd Bieniów- lokal wyborczy (remiza)  

14:28- Odjazd  z lokalu wyborczego do  Bieniów Górny  

 

14:17- Wyjazd z Biedrzychowic Dolnych przez Bieniów Dolny 

14:28- Przyjazd Bieniów- lokal wyborczy (remiza)  

14:42- Odjazd  z lokalu wyborczego do Biedrzychowic Dolnych  

 

15.13- Wyjazd ze Złotnika (pętla)  

15:18- Przyjazd Złotnik -lokal wyborczy (szkoła)  

15: 29- Odjazd z lokalu wyborczego Złotnik pętla  

 

15:46- Wyjazd z  Surowej 

15:51- Przyjazd Lubanice- lokal wyborczy  (szkoła)  

16:05- Odjazd z lokalu wyborczego do Surowej  

 

15:58- Wyjazd z Łukaw 

16:05- Przyjazd Lubanice- lokal wyborczy  (szkoła) 

16:20- Odjazd z lokalu  wyborczego do Łukaw  

 

16:40- Wyjazd z Drożkowa- I przystanek przy posesji 58 wzdłuż drogi wojewódzkiej 

16:51- Przyjazd Lubanice – lokal wyborczy  

17.10- Odjazd z lokalu wyborczego do Drożkowa  

 

Przewoźnik tj. Feniks V zastrzega sobie możliwość odstępstw czasowych do  +/- 5 minut  

na poszczególnych trasach.   

Wójt Gminy Żary 

/-/ Leszek Mrożek  


